
Levočská púť 2021
Slávnosť Navštívenia Preblahoslavenej Panny Márie

Nedeľa 4. júla 2021Piatok 2. júla 2021
Slávnostný ruženec 
Matúš Knižacký

Slav́nostná svaẗá omsǎ
J. E. Mons. Ján Kuboš 
spišský diecézny administrátor

16:00 -  

17:00 - 

9:00 - 

10:00 - 

Svätá omša 
Peter Majcher 
rektor baziliky

Ruženec svetla 
Patrik Mitura

10:00 - 

13:00 -

Radostný ruženec Mons. 
František Dlugoš 

Svätá omša
J. E. Mons. Andrej Imrich 
emeritný biskup

Gréckokatolícka liturgia
vladyka Marián Pacák

9:00 - 




